Ağa’nın sürgüne gönderilmesinden dolayı bitirilemediğine ilişkin yorum yapmıştır (Değirmenci, 2007:

103-104).

Kütüphane kayıtlarında 1601-1650 yıllarına tarihlendirilen eser 17. yüzyılın ilk yarısında

üretilmiştir. Yazar eserin önsözünde Sultan III. Murat’ın (982-1003/ 1574-1595) ve III. Mehmed’in2 (1003-

1012/ 1595) hizmetinde olduğu, I. Ahmet (1012-1026 /1603-1617) ve II. Osman’a Mustafa Ağa tarafından

tanıtıldığına dair bilgiler sunmaktadır (Https-1).

El yazması eser kahverengi bir deri ile kaplanmıştır. Cilt alt kab, üst kab ve mıklepten3

oluşmaktadır. Cildin alt ve üst kablarında yer alan süsleme aynıdır. Kütüphane tarafından dijital